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Teollisen Ekosysteemi-hankkeen tulokset

ELJ § 119

Selostus:  Savonlinnan Hankekehitys Oy:n toimesta käynnistettiin vuoden 2018
alusta 2 vuotinen (jatko ½ vuotta 30.6.2020 saakka) ”Teollisen
Ekosysteemin Kehittämishanke” (A73589), jonka tavoitteena oli
Savonlinnan teollisen ekosysteemin kasvu- ja edelleen
kansainvälistyminen lisätäksemme Savonlinnan elinvoimaisuutta ja
pärjätäksemme kiristyvässä kilpailussa.

  Kokonaisbudjetti oli 297 520 € josta Savonlinnan kaupungin osuus
40% (119 000 €). Hankkeesta jää käyttämättä n. 20 000 €.

  Hankkeella oli neljä tärkeää tavoitetta;
  1. PK-sektorin myynnin volyymin lisääminen ja kansainvälistyminen,

uusien markkinakanavien löytäminen ja uusiin arvoketjuihin pääsy
2. Uusien teollisten investointien käynnistyminen joko paikallisten
yritysten tai paikkakunnalle etabloituvien yritysten toimesta

  3. Kansainvälisen kaupan ammattilaisten määrän lisääminen
paikallisissa Pk-yrityksissä

  4. Hankkeella tuetaan myös Savonlinnan Biotuotekeskuksen
innovaatioiden kaupallistamista ja haetaan uusia kumppanuuksia
Biotuotekeskukselle

  Hankkeeseen valikoitui alussa 27 teknologiayritystä joista 22 kanssa
jatkettiin kv-hankkeiden kehittämistoimenpiteitä kuten erilaisia
koulutuksia sopimusjuridiikasta, kansainvälisen kaupan asiakirjoista
jne. 5 yritystä katsoi jo omaavansa riittävät valmiudet
kansainvälistymiseen. Samalla panostettiin markkinointiin
Savonlinnan mahdollisuuksista kotimaisille, että ulkomaisille teollisille
investoijille.

  Biotuotekeskuksen osalta hanke on ollut vahvasti mukana CO2
talteenoton (pohjana XAMK:n patentti) kaupallistamisessa.
Ensimmäinen kaupallinen investointihanke on loppusuoralla. Samalla
on aloitettu neuvottelut eurooppalaisen monikansallisen yrityksen
kanssa ko. XAMK:n patentin lisensioimiseksi maailmanlaajuisesti
heidän prosesseihinsa.

  Myynnin volyymin kasvuksi hankkeen toimenpiteillä estimoidaan
10-15 M€ ja uusia työpaikkoja 15-20 kolmen seuraavan vuoden
aikana.

  Hankkeen aikana saatiin myös päätökseen 2
ELY-kehittämistukihakemusta ja 3 on odottamassa
päätöstä/eteenpäin menoa. Yksi yritys muutti kirjansa Espoosta
alueelle.



  Hankkeen aikana syntyi uusia työpaikkoja 5 sekä edesauttoi
oppisopimustyösuhteita yli 50 ammattikoululaiselle eri alan paikallisiin
yrityksiin.

Esityslistaliite Liite A_Teollisen Ekosysteemin Kehityshanke Jan
2018_ June 2020 koontiyhteenveto. 

  Asiaa kokouksessa esittelee projektipäällikkö Jarmo Häkkinen.

  (Valmistelu: vs.elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen  p.044 417 4008)

Kaupunginjohtajan esitys:
Elinkeinojaosto merkitsee Teollisen Eko-systeemi hankkeen tulokset
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